

---

## Pachet materiale curatenie la AP ADV1044196

I.D.: 39994045

---

Data publicarii	25.10.18	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.260,48 RON - 1.260,48 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta LB2929L FLOOR SHINE LAVANDA BUC 6 33.00 198.00 37.62 235.620 LB2121 Detergent dezinfectant puternic, 5L, Konga BUC 6 32.00 192.00 36.48 228.480 1653POL Saci menajeri 35l/15b/rol, ldpe BUC 84 1.49 125.16 23.78 148.940 SPP Sita plastic cu pastila pisoar BUC 45 3.50 157.50 29.93 187.430 30716 RAPIDO degresant universal, portocale, 750gr BUC 15 5.54 83.10 15.79 98.890 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m BUC 21 1.50 31.50 5.99 37.490 SANOBB Odorizant wc sano bon blue BUC 20 5.90 118.00 22.42 140.420 LB2935 RAPIDO detartrant parfumat 5l BUC 15 19.50 292.50 55.58 348.080 FARASLUX Faras lux BUC 8 1.54 12.32 2.34 14.660 1660POL Saci menajeri 60 l 10buc/rola- ldpe BUC 30 1.68 50.40 9.58 59.980 1260.48000\* 239.51000\* 1499.99000\*

---